
MPN: MC-PCIE-82599ES

2 port, 10G, Intel JL82599ES, PCIe

Caractéristiques

Design Certification CE

composant pour PC

Interne Oui

Utilisation recommandée PC

Network Débit de transfert des données
maximum

10000 Mbit/s

Standards réseau IEEE 802.1Q, IEEE 802.3x

Other features Manuel d'utilisation Oui

Package dimensions
(verified)

Depth Verified 16,2 cm

Gross Weight Verified 0,232 kg

Height Verified 3,5 cm

Width Verified 22,2 cm

Packaging content Manuel d'utilisation Oui

Packaging data Manuel d'utilisation Oui

Ports & interfaces Interface Fiber

Interface de l'hôte PCI Express

Technologie de connectivité Avec fil

Product dimensions Net Weight (Product, kg) 0,07 kg

System requirements Prise en charge du système
d'exploitation Linux

FreeBSD 7.0, Oui

Prise en charge du système
d'exploitation serveur

Windows Server 2008, Windows Server 2012

Prise en charge du système
d'exploitation Windows

Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1

Vendor information Brand Name MicroConnect

Warranty 3 Année (s)

Clause de non-responsabilité: Veuillez noter que les caractéristiques peuvent être modifiées sans préavis. Veuillez consulter
www.eetgroup.com pour les dernières informations.
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Accessoires recommandés

MicroConnect Optical Fibre Cable, LC-LC,
Multimode, Duplex, OM3 (Aqua Blue) 2m
MPN: FIB442002

MicroConnect Optical Fibre Cable, LC-LC,
Multimode, Duplex, OM3 (Aqua Blue) 5m
MPN: FIB442005

MicroConnect Optical Fibre Cable, LC-LC,
Multimode, Duplex, OM3 (Aqua Blue) 3m
MPN: FIB442003

MicroConnect Optical Fibre Cable, LC-LC,
Multimode, Duplex, OM3 (Aqua Blue) 1m
MPN: FIB442001

Clause de non-responsabilité: Veuillez noter que les caractéristiques peuvent être modifiées sans préavis. Veuillez consulter
www.eetgroup.com pour les dernières informations.
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